178) anlamlarında sun- fiili de yer almaktadır.

su- fiilinin yer aldığı bir diğer metin, Doğu Türkçesi ile yazılmış olan Kasîde-i Bürde

şerhidir. Arap edebiyatında iki önemli Kasîde-i Bürde’den biri olan eser, Mısırlı şair Ebû

Abdi’llâh Şerefü’d-dîn Muhammed b. Saîd b. Hammâd b. Muhsin El-Bûsîrî (öl. H 695 / M

1296 ?)’ye aittir. Hz. Muhammed için yazılan bu kasidenin asıl adı El-Kevâkibü’d-dürriye fî

medģi ĥayri’l-beriyye’dir. Kaside, Bûsîrî’nin hastalığından kurtulmasına vesile olduğu için

Kasîdetü’l-Bürde adıyla yaygınlaşmıştır (Çağlar, 2019, s. 3; Kaya, 1992, s. 469).